UBND HUYỆN LẠC THUỶ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /GD&ĐT

V/v xây dựng Kế hoạch đào tạo nâng trình độ

chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non,

tiểu học, trung học cơ sở năm học 2023-2024

     Lạc Thuỷ, ngày       tháng 9  năm 2023

Kính gửi: Các trường học trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo.

 Thực hiện văn bản số 1182/UBND-NV ngày 04/7/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Lạc Thủy về việc hướng dẫn xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2024;

Để có cơ sở xây dựng Kế hoạch nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo

viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở năm học 2023-2024, tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện xây dựng kế hoạch gửi Sở Giáo dục và Đào tạo trình Ủy ban nhân

dân tỉnh phê duyệt.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường học trực thuộc căn cứ vào

quy mô trường lớp, số lượng giáo viên chưa đạt chuẩn trong độ tuổi quy định phải

nâng trình độ chuẩn được đào tạo, xây dựng Kế hoạch đào tạo nâng trình độ chuẩn

được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở năm học 2023-2024

gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 25/9/2023 và gửi file điện tử về địa

chỉ Email: tccb.lat@hoabinh.edu.vn để tổng hợp (có biểu mẫu danh sách kèm theo

kế hoạch).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường học trực thuộc

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu VT, TCCB.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Toàn

mailto:tccb.lat@hoabinh.edu.vn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2023-09-20T08:57:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T14:38:35+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T14:38:36+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T14:38:36+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!